



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FYNBO BILER A/S
INDUSTRIVEJ 7, 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Kenneth Lillelund

CVR-NR. 29 93 62 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fynbo Biler A/S Industrivej 7 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 29 93 62 42 Stiftet: 3. oktober 2006 Hjemsted: Langeskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Lillelund Torben Skovlund Nielsen Ulrik Bøje Grønnemose Stina Eschen Lillelund
Direktion	Kenneth Lillelund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 190 tkr. mod 17 tkr. i 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.433.694	1.490.136
Personaleomkostninger.....	1	-916.589	-1.247.591
Af- og nedskrivninger.....		-227.469	-175.587
DRIFTSRESULTAT		289.636	66.958
Andre finansielle omkostninger.....	2	-44.176	-41.485
RESULTAT FØR SKAT		245.460	25.473
Skat af årets resultat.....	3	-55.915	-8.601
ÅRETS RESULTAT		189.545	16.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		-10.455	16.872
I ALT		189.545	16.872

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.714.343	1.771.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		373.723	141.015
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.088.066	1.912.034
ANLÆGSAKTIVER.....		2.088.066	1.912.034
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.147	85.346
Varebeholdninger.....		80.147	85.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		294.304	178.565
Periodeafgrænsningsposter.....		40.109	53.456
Tilgodehavender.....		334.413	232.021
Likvide beholdninger.....		439.939	352.395
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		854.499	669.762
AKTIVER.....		2.942.565	2.581.796
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		8.200	18.655
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		708.200	518.655
Hensættelse til udskudt skat.....		31.567	2.848
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.567	2.848
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.193.190	1.267.820
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	84.191
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.193.190	1.352.011
Gæld til realkreditinstitutter.....		75.716	75.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		389.015	326.540
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.562	51.168
Selskabsskat.....		27.196	0
Anden gæld.....		513.119	255.002
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.009.608	708.282
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.202.798	2.060.293
PASSIVER.....		2.942.565	2.581.796
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	18.655	0	518.655
Forslag til resultatdisponering.....		-10.455	200.000	189.545
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	8.200	200.000	708.200

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	4		
Løn og gager.....	812.517	1.096.203		
Pensioner.....	77.004	99.327		
Andre omkostninger til social sikring.....	9.619	12.623		
Andre personaleomkostninger.....	17.449	39.438		
	916.589	1.247.591		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	279	1.490		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.897	39.995		
	44.176	41.485		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.196	0		
Regulering af udskudt skat.....	28.719	8.601		
	55.915	8.601		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	2.492.820	238.271		
Tilgang.....	0	406.672		
Afgang.....	0	-98.000		
Kostpris 31. december 2020.....	2.492.820	546.943		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	721.801	97.256		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-11.434		
Årets afskrivninger	56.676	87.398		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	778.477	173.220		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.714.343	373.723		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.268.906	75.716	984.031	1.343.392
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	96.608
	1.268.906	75.716	984.031	1.440.000

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabets indgående leasingaftaler på driftsmidler udgør minimum 48 tkr. for og vedrører en periode på op til 11 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lillelund Holding, Odense ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Realkreditinstitut

Realkreditpantebrev, 1.528 tkr. med pant i ejendomme Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.

Kreditinstitut

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Ejerpantebrev 1.250 tkr. med pant i ejendommen Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) 750 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, goodwill, varelager og debitorer.
